in medio cordis mei. **A**nnuntiaui iusticiam tuam in ecclesia  
 magna ecce labia mea non prohibebo domine tu scisti. **I**usticiam  
 tuam non abscondi in corde meo ueritatem tuam. **S**alutare  
 tuum dixi. **N**on abscondi misericordiam tuam ueritatem tuam a oculis  
 multorum. **T**u autem domine ne longe facias miserationes tuas  
 a me. misericordia tua ueritas tua semper susceperunt me. **Q**uod  
 circumdederunt me mala quorum non est numerus. **C**onspice  
 derunt me iniquitates mee. **N**on potui uis uiderem. **M**ul-  
 tiplicati sunt super capillos capitis mei. **C**or meum dereli-  
 quit me. **C**onplacuit tibi domine ut eruas me. domine ad  
 adiuuandum me respice. **C**onfundantur et reuertantur simul  
 qui argunt animam meam ut auferant eam. **C**onuertantur  
 retrosum et reuertantur. qui uolunt in mala. **F**erant  
 festum et iustitiam suam. qui dicunt in euge euge. **E**x-  
 ultent et letent super omnibus quos creauit tu. **D**icant semper mag-  
 nificetur dominus qui diligit salutare suum. **E**go autem in di-  
 uitis sum et pauper. dominus sollicitus est mei. **A**duerter me et prote-  
 ge me. **T**u es dominus deus meus ne tardaueris. **ps DAUID.**  
**B**eatil qui intelligit super egenum et pauperem. in be-  
 la libabit eum dominus. **D**ominus seruaturum munificet eum  
 et beatum faciat eum in terra. **N**on datur eum in aia inimicorum eius.  
**D**ominus operam ferat illi super lectum dolorem eius. **U**niu-  
 uersum stratum  
 eius uisisti et infirmatam ei. **E**go dixi miserere mei. **T**ama  
 anima mea quia peccauit. **I**nimici mei dixerunt ma-  
 la michi quando mouerit et prohibuit nomen eius. **E**t si in gre-  
 diebamur ut uideres uana loquebar in idipsum. **A**duerter me  
 suspirabar et inimici mei. **A**d uerum me cogitabat mala  
 mihi. **V**erbum iniquum asseruerunt. **N**unquid quod dormio ad iocor  
 ut resurgas. **E**t reui homo pater mee in quo speraui. **Q**ui ede-  
 bat panes meos magnificauit super me supplantationem.  
**E**t tu autem domine miserere mei. **E**t resuscita me et rediui eis.  
**I**n hoc cognoui quoniam uolueris me. **Q**uoniam non gaudebit inimicus  
 meus super me. **Q**uoniam autem propter innocentiam suscepisti me  
 et firmasti me in conspectu tuo in eternum. **D**ominus iustus  
 dominus deus israel a seculo et in seculum fiat fiat. **ps DAUID.**  
**Q**uoniam dominus deus meus aduersus aduersarios meos  
 et in seculum fiat fiat.

Et non dicitur  
 quia in libro  
 mea

UNIVERSITÄTSBIBLIOTHEK  
 LEIPZIG